

گروه حوادث-کارمان علمدھی / مرد جنایتکاری که با همدستی سه نفر دیگر در سرقت‌های سریالی از عشایر استان فارس، احشام آنها را سرقت کرده و چهار نفر را نیز در شهرستان‌های فیروزآباد و شیراز به قتل رسانده بود با ردیابی‌های گسترده در استان کرمان دستگیر شد.

چند ماه قبل زنی وحشت‌زده با پلیس تماس گرفت و از قتل همسرش خبر داد و گفت: ما عشایر هستیم و در اطراف شیراز زندگی می‌کنیم، دقیقی قبل چهار مرد مسلح به ما حمله کردند و با تهدید قصد سرقت گوسفندان ما را داشتند که شوهرم مقاومت کرد اما آنها مقابل چشمان من، شوهرم را با شلیک چند گلوله کشتند و احشام را سرقت کردند.

با اعلام این خبر مأموران پلیس استان فارس تحقیقات خود را آغاز کردند و با چهره‌نگاری متهمان، ردیابی‌ها برای دستگیری مردان جنایتکار ادامه یافت تا اینکه خبر رسید در حادثه‌ای مشابه ۳ مرد دیگر نیز در فیروزآباد استان فارس با همین شیوه از

رئیس شورای

شهر بندر امام

هر تصادف

جان باخت



گروه حوادث/ رئیس شورای اسلامی شهر بندر امام خمینی (ره) در یک تصادف زنجیره‌ای جان خود را از دست داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بندر امام، عارف شرهانی مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس خوزستان در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۱۲:۲۰ پنجشنبه در پی برخورد یک دستگاه خودرو پژو پارس، پژو ۴۰۵ و پژو ۲۰۶ با یکدیگر در محور سربندر - امیرخسرو تصادف زنجیره ای رخ داد که در این حادثه «قاسم رضاییان» رئیس شورای شهر بندر امام خمینی (ره) جان باخت.

در پی این حادثه یک مرد ۴۳ ساله از ناحیه مچ پا دچار قطع عضو شد ،یک مرد ۳۷ ساله، یک زن ۳۰ ساله و یک کودک چهار ساله نیز مصدوم شدند که توسط تکنیسین های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان معرفی ماهشهر انتقال یافتند.

سوی سارقان احشام به قتل رسیده‌اند. بنابراین کارآگاهان پلیس این استان با این احتمال که با یک باند سرقت مسلحانه خشن روبه‌رو هستند با ارسال مشخصات متهمان به پلیس سراسر کشور ردیابی برای دستگیری متهمان را آغاز کردند. سردار سرتیپ رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح این خبر به «ایران» گفت: تحقیقات مأموران پلیس آگاهی شهرستان فیروزآباد در این خصوص ادامه داشت تا اینکه خبر رسید مأموران پلیس شهرستان «فهرج» استان کرمان مردی را با یک خودروی نیسان آبی مسروقه دستگیر کرده‌اند که شباهت زیادی به قاتل سریالی تحت‌تعقیب استان فارس دارد، بنابراین با توجه به سرنخ‌های موجود، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع با اخذ نیابت قضایی به آن شهرستان اعزام شدند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد سارق دستگیر شده در استان کرمان همان عامل

از فارس تا کرمان در تعقیب قاتل سریالی عشایر

قتل در شهرستان فیروزآباد است که برای ادامه تحقیقات و سیر مراحل قانونی به این شهرستان انتقال داده شد.

حبیبی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی پلیس، قاتل ۳۰ ساله به چهار قفره قتل اعتراف کرد، گفت: قاتل در مرداد و مهر امسال با استفاده از سلاح گرم یک نفر را در شهرستان شیراز و سه نفر دیگر را در شهرستان فیروزآباد به قتل رسانده و تعدادی احشام را از آنان به سرقت برده است.

وی با اشاره به اینکه مقتولان ۵۰، ۲۰، ۶۰ و ۵۷ ساله بوده‌اند، افزود: قاتل اعتراف کرد با همدستی دوستش که پسری ۲۰ ساله است و دو نفر دیگر که نقش معاونت داشتند و دو مالخری قاتل باند تشکیل داده است و انگیزه خود را از وقوع این قتل ها، سرقت احشام مقتولان عنوان کرد. همچنین ۲ قبضه اسلحه شکاری از مخفیگاه این قاتل کشف و همدست این قاتل نیز شناسایی و دستگیر شد.

حبیبی با بیان اینکه دستگاه قضایی در این پرونده همکاری خوبی با پلیس داشت،

۲ مرد و یک زن سارق از ترکیه به ایران تحویل شدند

استرداد آخرین متهمان

سرقت صندوق امانات بانک ملی

گروه حوادث/ دو مرد و یک زن که از طراحان اصلی پرونده سرقت صندوق امانات بانک ملی بودند، ۷ ماه پس از سرقت در حالی که به کشور ترکیه فرار کرده بودند به ایران تحویل داده شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نخستین ساعات باامداد پنجشنبه ۲۹ دی یک فرزند هوایمی‌ا ترکیش ایر در فرودگاه امام خمینی تهران به زمین نشست و ۲ مرد و یک زن جوان در حالی که دستبند به‌دست داشتند تحت تدابیر شدید امنیتی از پله‌های هوایم‌پایین آمدند. دوپسرخاله‌و همسر یکی از آنها که خرداد امسال بعد از دستبرد به صندوق امانات بانک ملی با چمدانی پر از دلارهای مسروقه به ترکیه فرار کرده بودند. اما آنها تصور نمی‌کردند که ۲۸ ساعت بعد از ورود به کشور ترکیه دستگیر شوند. متهمان ۱۳۰ روز قبل - تعطیلات خرداد - با همدستی دوستانشان صندوق امانات بانک ملی شعبه دانشگاه تهران را ظرف ۱۲ ساعت خالی کرده و میلیاردها تومان دلار، طلا و جواهرات مردم را به سرقت برده اما یک ساعت و نیم قبل از سرقت متهمان ۴۸ ساعت بعد دستگیر شده بودند. اما پس از تحمل چند ماه حبس با وثیقه آزاد شده و این بار برای اجرای نقشه هایشان راهی پایتخت شده بودند. با بر ملا شدن هویت متهمان، عوامل این سرقت شناسایی شدند و بررسی‌ها نشان می‌داد داخل بانک بودند. پس از برش درهای ایمنی وارد قسمت صندوق‌های امانات شده و نقشه خود را اجرا کرده بودند. با توجه به اینکه دوربین‌های مداربسته و هارد دستگاه توسط سارقان به سرقت رفته بود، هیچ رد و سرنخی از آنها در دست نبود. گام بعدی کارآگاهان اداره آگاهی با این احتمال که سرقت‌ها از سوی بان‌دی حرفه‌ای و سابقه‌دار صورت گرفته است، اقدام به رصد متهمانی کرد که در پرونده خود سابقه سرقت از بانک داشتند.

با اطلاعات به‌دست آمده مشخص شد این سرقت کار اعضای یک باند سارق است که صبح ۱۵ اردیبهشت نیز قصد سرقت از بانک تجارت شعبه بهار را داشتند ولی در این سرقت ناکام مانده بودند. تصاویر متهمان در این سرقت ناموفق توانست به پلیس کمک کند و در بررسی‌ها مشخص شد که آنها همان سارقان بانک‌سپه شهرستان قائمشهر هستند که ۱۴۰۰ تیر سال ۱۴۰۰ با تخریب دیوار بانک وارد آنجا شده و ۶۰۰ میلیون تومان سرقت کرده بودند. در آن سرقت متهمان ۴۸ ساعت بعد دستگیر شده بودند اما پس از تحمل چند ماه حبس با وثیقه آزاد شده و این بار برای اجرای نقشه هایشان راهی پایتخت شده بودند. با بر ملا شدن هویت متهمان، عوامل این سرقت شناسایی شدند و بررسی‌ها نشان می‌داد داخل بانک آنها که پسر خاله هستند به همراه همسر یکی از متهمان، تنها یک ساعت و نیم قبل از اینکه رئیس بانک خبر سرقت را به پلیس گزارش دهد، از ایران خارج شده و به ترکیه رفته‌اند. به دستور بازپرس علیرضا بهشتی، از شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت تهران، هماهنگی‌های قضایی با پلیس ترکیه صورت گرفته و سه متهم متواری با کمک پلیس بین‌الملل بازداشت شدند. دو برادر دیگر که از سردسته‌های باند بودند به همراه سایر اعضای گروه که ۳۳ نفر بودند در ادامه تحقیقات پلیسی در



کار اعضای یک باند سارق است که صبح ۱۵ اردیبهشت نیز قصد سرقت از بانک تجارت شعبه بهار را داشتند ولی در این سرقت ناکام مانده بودند. تصاویر متهمان در این سرقت ناموفق توانست به پلیس کمک کند و در بررسی‌ها مشخص شد که آنها همان سارقان بانک‌سپه شهرستان قائمشهر هستند که ۱۴۰۰ تیر سال ۱۴۰۰ با تخریب دیوار بانک وارد آنجا شده و ۶۰۰ میلیون تومان سرقت کرده بودند. در آن سرقت متهمان ۴۸ ساعت بعد دستگیر شده بودند اما پس از تحمل چند ماه حبس با وثیقه آزاد شده و این بار برای اجرای نقشه هایشان راهی پایتخت شده بودند. با بر ملا شدن هویت متهمان، عوامل این سرقت شناسایی شدند و بررسی‌ها نشان می‌داد داخل بانک آنها که پسر خاله هستند به همراه همسر یکی از متهمان، تنها یک ساعت و نیم قبل از اینکه رئیس بانک خبر سرقت را به پلیس گزارش دهد، از ایران خارج شده و به ترکیه رفته‌اند. به دستور بازپرس علیرضا بهشتی، از شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت تهران، هماهنگی‌های قضایی با پلیس ترکیه صورت گرفته و سه متهم متواری با کمک پلیس بین‌الملل بازداشت شدند. دو برادر دیگر که از سردسته‌های باند بودند به همراه سایر اعضای گروه که ۳۳ نفر بودند در ادامه تحقیقات پلیسی در

■ شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱

■ ستاره بیست و نه‌م

■ شماره ۸۱۰۹



تأکید کرد: این حادثه باعث ایجاد تشویش و حس ناامنی در میان عشایر استان شده بود اما متهمان با تلاش شبانه‌روزی پلیس استان فارس و عملیات و گسترده دستگیر شدند.

■ **سرقت صندوق امانات بانک ملی را چطور طراحی کردید؟**

مخلان نظم و امنیت عمومی بداندن استان فارس محل امنی برای اقدامات آنان نخواهد بود و مأموران پلیس برابر قانون، قاطعانه با اینگونه افراد برخورد می‌کنند.

■ **گفت‌وگوبانکی از متهمان**
نقشه سرقت از بانک ملی را چطور طراحی کردید؟
اطلاعات کامل صندوق‌های امانات اعم از جنس صندوق و قفل و سایر اطلاعات را از اینترنت پیدا کردم .سرقت این صندوق امانات کار سختی نبود، یک چکش می‌زدیم قفلش می‌افتاد چون چسبی بود و در صندوق با می شد و آن را سرقت می‌کردیم.

■ **تصور می‌کردی در این سرقت بازداشت شوید؟**
حتی یک درصد هم احتمال نمی‌دادیم. آنقدر خیالمان راحت بود که بعد از سرقت فقط ۲ تا ۳ هزار دلار برداشتیم و برای تفریح به ترکیه رفتیم. می‌خواستیم بعد از ۱۰ روز به ایران برگردیم. با خودمان گفتیم اگر ببینیم پلیس رد ما را زده اموال مسروقه را بر می‌داریم و از کشور فرار می‌کنیم اگر هم دیدیم به ما شک نکرده است که منتظر می‌ماندیم آب‌ها از آسیاب بیفتد بعد هم پول‌ها را خرج می‌کردیم.

■ **اموال مسروقه را کجا گذاشته بودید؟**
دلارها و طلاها را نزد دوستم گذاشته بودیم و مقداری از آن هم در صندوق عقب ماشین جاساز کرده بودیم فکرش را هم نمی‌کردیم دستگیر شویم.

■ **چند مرحله از سوی کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت بازداشت شدند.**
در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، پلیس بین‌الملل ایران با اینترنت وارد عمل شد تا متهمان به ایران برگردانده شوند.

■ **استردادمتهمان**

سردار هادی شیراز، رئیس پلیس بین‌الملل فرجا، در رابطه با این خبر گفت: سارقان حرفه‌ای که در تعطیلات نیمه خردادماه سال جاری وارد بانک ملی شعبه دانشگاه در پایتخت شده و پس از تخریب تعدادی از صندوق امانات، محتویات آنان را به سرقت برده بودند، شب گذشته به کشور مسترد شدند.وی با اشاره به صدور اعلان فرمژ متهمان در کمترین زمان افزود: با همکاری خوب قوه قضائیه ووزارت امور خارجه و با استفاده از ظرفیت‌های موجود در بانک‌های اطلاعاتی سازمان اینترنتی و با تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان در کشور ترکیه اقامت دارند. در پی صدور اعلان فرمژ متهمان و اعلان به کشورهای عضواینترپل سیستم قضایی پلیسی این کشور محدودیت‌های شدیدی برای آنان ایجاد کرد. این مقام انتظامی با اشاره به تلاش مأموران پلیس بین‌الملل فرجا در ردیابی این متهمان و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن آنان به مرزهای ورودی کشور خاطرنشان کرد:

حوادث

۱۹

کشف شمش‌های مسروقه از کابینت خانه سارق

گروه حوادث/ کارگر کارگاه طلاسازی که با جلب اعتماد صاحبکارش و دسترسی به کلیدهای کارگاه ۵ کیلو طلا سرقت کرده بود از سوی پلیس اصفهان دستگیر شد.

سرهنگ حسین تُرکیان رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: چندی قبل متصدی یک کارگاه طلاسازی با مراجعه به پلیس از سرقت پنج کیلو طلای ساخته شده به همراه پنج عدد شمش طلا و یک دستگاه ضبط تصاویر خبر داد و کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی استان اصفهان و کارشناسان بررسی صحنه جرم بلافاصله در محل حضور یافته و تحقیقات تخصصی خود را آغاز کردند.

در مشاهدات اولیه مشخص شد قفل‌های ورودی کارگاه و همچنین در گاوصندوق با کلید باز شده و با توجه به سرقت دستگاه ثبت تصاویر طوری صحنه سازی شده بود که کارآگاهان تصور کنند سرقت از سوی متصدی کارگاه رخ داده است.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار داشت: کارآگاهان بدون توجه به صحنه‌سازی‌های صورت گرفته با دقت به تحقیقات خود ادامه دادند تا اینکه صحبت‌های ضد و نقیض یکی از کارگران این کارگاه باعث شد تا به او ظنن شوند. سرانجام با اقدامات پیچیده و هوشمندانه ارتکاب سرقت از کارگاه طلاسازی توسط کارگر مذکور برای کارآگاهان محرز شد و پس از هماهنگی با مرجع قضایی وی دستگیر شد و به پلیس آگاهی استان اصفهان انتقال یافت.

این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال به سرقت رفته توسط متهم را ۸۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در بازرسی از منزل متهم دو کیلو و ۶۲۲ گرم از طلاها که در لوله‌ای آهنی جاساز شده بود و همچنین ۵۷۵ گرم از طلاجات در قالب شمش که در کابینت آشپزخانه جاساز شده بود و همچنین یک دستگاه کوره ذوب طلا کشف شد. در ادامه تحقیقات صورت گرفته مشخص شد متهم مفادیری از طلاهای مسروقه را به فروش رسانده و مبالغ حاصل از فروش آنها را به حساب یکی از اقوام خود واریز کرده است که وی نیز به جرم همکاری با متهم دستگیر شد.

سرهنگ تُرکیان با بیان اینکه متهم اصلی در مواجهه با مدارک و مستندات مستدل و محکم پلیس به ناچار لب به اعتراف باز کرده و پرده از راز این سرقت برداشت، گفت: متهم مدعی شد چون مورد اعتماد صاحبکار خود بود به کلیدهای ورودی و همچنین کلید گاوصندوق آن دسترسی داشتم؛ نقشه این سرقت را طراحی و اجرا کردم و برای اینکه شناسایی نشوم، دستگاه «دی وی آر» را هم سرقت کردم.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه پرونده این سرقت با هوشیاری کارآگاهان بسته شد، گفت: به صاحبان کارگاه‌ها توصیه می‌کنیم از اعتماد بیش از اندازه به کارگران خودداری کرده و کلیدهای ورودی به کارگاه‌ها و گاوصندوق را در اختیار آنان نگذارند.

انتقام عروس عصبانی از مادر شوهر

گروه حوادث/ عروس عصبانی که مادر شوهرش را تا یک‌قدمی مرگ کشانده بود به تصویر اینکه مرتکب قتل شده به شمال کشور فرار کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل دی امسال مرد جوانی به مرکز پلیس رفت و گفت: مادرم به تنهایی زندگی می‌کند و من هر روز با او در تماسم، امروز هر چه با مادرم تماس گرفتم جواب نداد. نگران شدم و به‌خانه‌اش آمدم، اما در را باز نکرد. با کلید وارد خانه شده و در کمال ناپاوری با بدن نیمه‌جان مادرم در اتاق پذیرایی مواجه شدم. مادرم بی‌هوش بود و نمی‌توانست حرف بزند اما روی بدنش آثار کبودی به چشم می‌خورد و معلوم بود پشندت تنک خورده است. طلاهای مادرم نیز به سرقت رفته، او را به بیمارستان منتقل کردم اما در کما است.

با شکایت مرد جوان، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت پایتخت دستور تحقیقات و دستگیری سارق با سارقان را صادر کرد، اما در بررسی‌های مأموران با توجه به سالم بودن در ورودی، فرضیه سرقت توسط فردی آشنا مطرح شد.

سه هفته از این ماجرا گذشته بود که پیرزن به هوش آمد و راز این سرقت خشن را بر ملا کرد: عروسم می‌خواست مرا بکشد. روز حادثه به‌خانه‌ام آمد، اما با هم دعویامان شد و ناگهان عروسم به سمت حمله کرد و مرا تنک زد، بعد با مجسمه‌ای که آنجا بود به سرم کوبید و من بی‌هوش شدم.

با اطلاعاتی که وی در اختیار مأموران قرار داد، تحقیقات آغاز شد و زن جوان از یکی از استان‌های شمالی کشور بازداشت شد. عروس جوان که تصور می‌کرد در این نزاع مادر شوهرش را به قتل رسانده است در تحقیقات گفت: مادر شوهرم از همان ابتدا مخالف این ازدواج بود و مدام زخم‌زبان می‌زد و یک لحظه هم اجازه نمی‌داد آرامش داشته باشم. حتی مدتی قبل در یک دعوا مرا تنک زد و آسیب شدیدی دیدم تحت نظر درمان قرار گرفته، ولی به خاطر شوهرم و علاقه‌ای که به او داشتم از مادرش شکایت نکردم. با این حال او دست‌بردار نبود و مدام اذیت می‌کرد. دیگر از دست کارهایش خسته شده بودم و تصمیم گرفتم با او صحبت کنم. روز حادثه به دیدنش رفتم اما با هم درگیر شدیم و او را تنک زد. وقتی مادرشوهرم بی‌هوش روی زمین افتاد، فکر کردم مرد است و از ترس فرار کردم. طلاهایش را هم سرقت کردم تا فکر کنند دزد به خانه‌اش آمده است. طلاها را ۲۰۰ میلیون تومان فروختم و خرج کردم اما الان پشیمانم.

گوشت‌های آلوده به مردم نرسید

گروه حوادث/ عامل توزیع گوشت‌های آلوده که قصد انتقال آنها به شمال کشور را داشت از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان داشت:عوامل عملیات کلانتری ۱۷۳ امین آباد در رصدهای اطلاعاتی خود دریافتند فردی با تهیه گوشت‌های آلوده قصد دارد آنها را با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری پراید به شهرهای شمالی کشور انتقال دهد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت و با افزایش گشت‌های هدفمند سرانجام تیم عملیاتی کلانتری امین آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی سوزه مورد نظر را در محدوده کمربندی دوم تهران شناسایی کرده و موفق به توقف خودرو و دستگیری متهم شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه کارشناسان ارزش ۱۵۰۰ کیلو گرم گوشت‌های کشف شده را بیش از سه میلیارد ریال ارزیابی کرده‌اند، گفت: متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

مرگ سه مسافر زیر چرخ‌های کامیون

گروه حوادث/ برخورد یک کامیون با سه عضو یک خانواده در محور طیس - یزد، جان آنها را گرفت.سرهنگ محمدامیر کاظمی جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این حادثه ساعت ۲۳ و ۲۰ دقیقه پنجشنبه در کیلومتر سه محور طیس - یزد محدوده امامزاده حسین ین موسی الکاظم (ع) و ایستگاه راه‌آهن طیس رخ داد. سه نفر از اعضای یک خانواده اهل شهرکرد در کمربندی حوالی ایستگاه راه‌آهن طیس از اتوبوس اصفهان که به مقصد مشهد در حرکت بود، پیاده شدند، آنها در حال عبور از عرض جاده بودند که ناگهان یک دستگاه کامیون به آنها برخورد کرد و هر سه نفر در صحنه فوت شدند. جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: علت دقیق حادثه توسط کارشناس پلیس راه در دست بررسی است.

محاكمه استاد دانشگاه به اتهام قتل خواهر

مادر از خون

پسرش گذشت

ما سحر را به بیمارستان بردیم و بعد از چند روز که به بهبودی نسبی رسید مرخص شد، اما دیگر خبری از او نداشتیم.

■ **قتل خواهر با صحنه‌سازی**

در حالی که مأموران به سرنخ مستندی دست پیدا نکرده بودند این بار به سراغ دوربین‌های مداربسته محل سکونت مقتول رفتند و پس از بررسی موشکافانه به سرنخی رسیدند که راز

یک جنایت خانوادگی را فاش کرد.

دوربین‌ها نشان می‌داد که زنی با خودروی ۲۰۶ از خانه خارج شده اما وقتی مأموران فیلم دوربین ضبط شده را چندبار بازبینی کردند بی‌بردند که آن زن مقتول نبوده بلکه برادرش بوده که با پوشش زنانه و ماسکی بر صورت

وی نشده‌اند. این موضوع سبب شد تا مأموران به خانواده مقتول ظنن شوند.

با این حال وقتی مادر سحر برای شناسایی هویت جسد به پزشکی قانونی رفت به پلیس گفت جسد متعلق به دخترش سحر است.

با افشای هویت مقتول مأموران برادر وی را که استاد دانشگاه بود به اداره آگاهی احضار کردند.

وی در توضیح ماجرا گفت: خواهرم تنها زندگی می‌کرد. چند روز پیش از این حادثه سکش را برای هواخوری به پارک برده بود اما سارقی قصد داشته سگ او را سرقت کند که با مقاومت شوهر روبه‌رو شده و او را مورد ضرب و شتم قرار داده بود.

گروه حوادث/ استاد دانشگاه که به اتهام قتل خواهرش محاکمه شده بود در حالی به ۳ سال حبس محکوم شد که مادرش از قصاص او صرف‌نظر کرده بود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از مرداد امسال با کشف جسد زن جوانی در حاشیه بلوار میرداماد آغاز شد.

پس از آن مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که مقتول جراحات‌های متعددی روی بدنش دارد که جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این مرکز پس از معاینه‌های لازم در گزارش اعلام کردند زن جوان بر اثر خفگی جان باخته است.

در ادامه پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته محل کشف جسد دریافت روز حادثه مردی از خودروی پژو ۲۰۶ پیاده شده و جسد را از داخل خودرو به کنار خیابان انداخته و رفته است. مأموران با استعلام پلاک خودرو دریافتند خودرو متعلق به زنی ۴۰ ساله به نام سحر است.

بررسی دقیق‌تر مأموران نشان می‌داد که سحر از چهار روز قبل به خانه مراجعه نکرده اما خانواده او از طریق پلیس پیگیر ناپدید شدن